AWJHO03] - KIDS VARSITY HOODIE (ex.AW]JH03))

AWJHO003) KIDS VARSITY HOODIE (ex.AWJHO3))

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®©
Dolzina telesa (A)

Sirina prsnega kosa (B)

Dolzina rokava (C)

BARVE:

Whit%aby Pink/Arctic

!vsll-lot Pink/French

M, lenFrench

| Burgundy/Gold

. Jet Black/Fire Red

[ ]
Nav”ﬁgal:theer}ce rey

. Fire Red/Jet Black

| Jet Black/Gold

|
Navy/BRy BRI

JustHoods
QLYDIS

GLAVNE ZNACILNOSTI

280 g/m?

80-% bombaz z vija¢nim predenjem/20-% poliester

Standardni kroj

Detajl z dvojnim Sivom

Kapuca iz dvojne tkanine s kontrastno notranjostjo

Brez vrvic - zaradi skladnosti s predpisi EU

Kengurujski zep

Brusen notranji flis
Rebraste mansete in rob
Etiketa, ki se lahko odtrga

100-% bombazna tkanina

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

pE REg,
L “"‘\;‘_

&

Drzava izvora:

Pakistan

[E52025 : str. : page
[E52024 : str. : page

3/4 5/6 7/8
24 24 24
44 48 52
39 41 43
37 40 43

B Forest Green/Gold
orest Green/Gol =y

\ SedeR

9/11
24
57
46
47

Heather Grey/Fire

Ee)iet Black/Heather . Jet Black/Hot Pink

|| [ ] i
Purple/Sun Yellow Blue%-a!gg{”ger Grey

PTA AFFROVED
VEGAN
STANDARD

12/13
24
62
49
51

m;]—!eather Grey/French

!éﬁt Black/Orange
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